
f
._.”...

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 34/2003 z dnia 15 grudnia 2003 roku

UCHWAŁA XVI77/2004

Rady Gminy Opinogóra Górna
: dnia 29 marca 2004 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami] oraz art. 109, 110, 116, 122,
124, 128 ust. 2 i 134 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych [Dz. U. z 2003
r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami/ i 5 3 ust. 3 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 10 listopada 2000 roku w sprawie szczegółowych zasad trybu i terminów opracowania planów
finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego
dotacji celowych na realizację tych zadań /Dz. U. z 2000 roku Nr 100, poz. 1077 z późniejszymi
zmianami/,

Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51
. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 8.695.465 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

Dochody ustalone w ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 286.259 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 1 a.

Dochody ustalone w ust. 1 obejmują dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych w wysokości 55.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1b.
Przyjmuje się plan Finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej w kwocie 6.497 zł,
które po zrealizowaniu podlegają zwrotowi do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 c.

52
1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 9.242.883 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 286.259 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 a.

. Wydatki ustalone w ust.1 obejmują wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na Sprzedaż napojów
alkoholowych w wysokości 55.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 b.

5 3

Z dochodów budżetu gminy przeznacza się kwotę 382.220 zł na spłatę kredytu
długoterminowego w wysokości 152.220 zł i pożyczki w wysokości 230.000 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 3.



r.?

2. źródłem pokrycia faktycznego deficytu budżetu w wysokości 929.638 zł są przychody
pochodzące z :
- pożyczka z WFOŚiGW w wysokości 100.000 zł
~ wolne środki w wysokości 829.638 zł

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 929.638 zł i rozchody budżetu w wysokości
382.220 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

54

Prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2004 roku i lata następne stanowi załącznik nr 4.

5 5
1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 50.000 zł.

5 6
1. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2004 nie objęte programami wieloletnimi w wysokości

1.225.173 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 2.708.200 zł,
w tym w 2004 roku w wysokości 1.100.000 zł, w 2005 roku w wysokości 1.613.200 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Łączne wydatki inwestycyjne w 2004 r. ustala się w wysokości 2.325.173 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 5 i 6.

5 7
Ustala się dotacje dla gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 7.

5 8
Ustala się plan przychodów i wydatków :
- gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 8.

5 9

Ustala się zestawienie przychodów gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w
wysokości 3.000 zł oraz wydatków w wysokości 31.000 zł. Zestawienie przychodów i wydatków
funduszu stanowi załącznik nr 9.

g 10
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości
1.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu w
wybranych przez siebie bankach.



511

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami.

g12

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

513

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2004 oraz podlega
ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Goździewski

Wójt Gminy

mgr Stanisław Wieteska


	20090218113016_14
	20090218113016_15
	20090218113016_16

